石綿排出等作業完了報告書
　　年　　月　　日
青梅市長　殿

住所

氏名
（法人にあっては、事業所または事業所の所在地、名称および代表者の氏名）
大気汚染防止法第１８条の１５第１項または第２項　　　　　　　都民の健康と安全を確保する環境に関する条例第１２４条第１項　の規定による届出に係る作業が完了したため、次のとおり報告します。
	工事の名称

	工事の場所

	工事の開始日
	　　　　年　　　月　　　日

	工事の終了日
	　　　　年　　　月　　　日

	連絡先
	担当部署
担当者氏名

　電話番号

　備考　この報告書欄に定めるもののほか、次の書類を添付すること。

　　　　１　実施工程表
　　　　２　石綿濃度等測定結果（濃度計量証明書等）
　　　　３　特定建築材料廃棄に係る産業廃棄物管理票（マニフェスト）の写し
　　　　４　工事写真（養生前、養生後、作業中、作業後等）